

MODIFICHE TECNICO-OPERATIVE ALLA CONVENZIONE

- Art. 6 comma 13: modificato sulla base della bozza di convenzione AGID. Tale modifica è prettamente tecnica e non varia quanto deliberato dal Consiglio Comunale;
- Art. 27: modificati gli importi delle penali sulla base dell'art. 113 bis del D.Lgs. n. 50/2016 (10% dell'ammontare netto contrattuale pari a 75.000 al netto di rinnovi e opzioni);
- Art. 35: modificato il soggetto che andrà a sottoscrivere il contratto, specificando che sarà il Dirigente del Settore Programmazione e Gestione finanziaria.

Versione precedente	Versione modificata
<p><u>Art. 6 (comma 13) - Pagamenti</u> Il tesoriere provvede ad estinguere i mandati di pagamento che dovessero rimanere interamente o parzialmente inestinti al 31 dicembre, commutandoli d'ufficio in assegni circolari ovvero utilizzando altri mezzi equipollenti offerti dal sistema bancario o postale.</p>	<p>Relativamente ai Mandati che dovessero rimanere interamente o parzialmente inestinti al 31 dicembre, l'Ente, al fine di consentire l'estinzione degli stessi, si impegna, entro la predetta data, a variarne le modalità di pagamento utilizzando altri mezzi equipollenti offerti dal sistema bancario o postale. In caso contrario, il Tesoriere non tiene conto dei predetti Mandati e l'Ente si impegna ad annullarli e rimetterli nel nuovo esercizio.</p>
<p><u>Art. 27 (comma 1) - Penali</u> a) Mancato funzionamento delle procedure informatiche di scambio di dati e documenti contabili: € 100,00 per ogni giorno di mancato funzionamento; <i>[omissis]</i> e) per ogni altro inadempimento rispetto al puntuale e corretto assolvimento degli obblighi assunti con la sottoscrizione del contratto, l'ente potrà applicare, ogni volta, una penale di € 100,00.</p>	<p>a) Mancato funzionamento delle procedure informatiche di scambio di dati e documenti contabili: € 75,00 per ogni giorno di mancato funzionamento; <i>[omissis]</i> e) per ogni altro inadempimento rispetto al puntuale e corretto assolvimento degli obblighi assunti con la sottoscrizione del contratto, l'ente potrà applicare, ogni volta, una penale di € 75,00.</p>
<p><u>Art. 35 - Spese di stipula e di registrazione della convenzione</u> Il contratto d'appalto sarà sottoscritto dal Responsabile Unico del Procedimento.</p>	<p>Il contratto d'appalto sarà sottoscritto dal Dirigente del Settore Programmazione e Gestione finanziaria del Comune di Argenta.</p>